Valdarno Mutua

VERBALE ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI DEL 29 MAGGIO 2024 APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2023

Il giorno 29 maggio 2024 alle ore 18,00 presso l'Auditorium della Banca del Valdarno in Via Montegrappa 5 – San Giovanni Valdarno, si è tenuta la prevista Assemblea Ordinaria per l'approvazione del Bilancio 2023 alla presenza di:

Dott.ssa Ferrarese Federica Presidente del CDA

Dott. Peri Alberto Vicepresidente del CDA

Bartolini Alessandro, Fondelli Roberta e Soldani Roberta Componenti del CDA

Dott.ssa Flavia Migliorini Componente Organo di Controllo.

La Dott.ssa Ferrarese assume la Presidenza dell'Assemblea e nomina Alessandro Bartolini Segretario.

La Dott.ssa Migliorini procede alla verifica della regolarità delle presenze, come da prima convocazione del 28/05/2024 e seconda convocazione in data odierna:

numero votanti125; Soci in presenza n.52; Lettere di Delega n.73

Prima di passare a trattare gli argomenti all'O.d.G. la Presidente ringrazia per il supporto il Consiglio della Banca del Valdarno, il Consiglio e i Dipendenti di Federazione Toscana e del COMIPA; quindi la Presidente passa alla illustrazione del Bilancio di Esercizio chiuso al 31/12/2023 e alla lettura della Relazione di Missione nella quale sono elencate le attività svolte dalla Valdarno Mutua nel corso dello scorso anno: rimborsi ai Soci, campagne di tutela della salute, sussidi per varie necessità, gite ed escursioni varie, convegni ed iniziative in occasione delle festività natalizie.

Di seguito passa la parola alla Dott.ssa Migliorini per la lettura della Relazione dell'Organo di Controllo, ed infine dopo l'intervento del Presidente della Banca del Valdarno Prof. Gianfranco Donato, nel quale ringrazia i Componenti di Valdarno Mutua per il loro operato, vengono posti all'approvazione il Bilancio d'Esercizio 2023, Stato Patrimoniale e Conto Economico, Relazione di Missione, Nota Integrativa e Relazione Organo di Controllo, che vengono approvati all'unanimità dei votanti.

Null'altro da discutere l'Assemblea ordinaria termina alle ore 18,25, dando incarico al Presidente di compiere tutti gli adempimenti successivi e necessari per la pubblicazione dei risultati agli organi competenti.

Il Presidente Federica Ferrarese

Il Segretario

Alessandro Bartolini

p. L'Organo di Controllo

Flavia Migliorini